MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 -

Boa Vista/RR Fone (095)3621-3112 - E-mail:
proreitoria.prppg@ufrr.b  r

EDITAL Nº 25/2024-PPGE/UFRR

Boa Vista - RR, 15 de outubro de 2024

EDITAL DE RESULTADO DO RECURSO DE
IMPUGNAÇÃO  DO EDITAL DE SELEÇÃO
DE BOLSISTAS DE PÓS-DOUTORAMENTO
PARA O CURSO DE MESTRADO DO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM
EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE RORAIMA.

A Pró-reitoria de Pós-graduação em Educação da Universidade Federal de Roraima – PPGE/UFRR, no

âmbito do Edital Nº 13/2020/CAPES – Programa de Desenvolvimento da Pós-graduação em (PDPG)

na Amazônia Legal, Subprojeto de Cooperação Científica na Amazônia: Fronteiras, Territorialidades e

Diversidade Socioambiental, torna público o presente Edital Simplificado para seleção de 01 Bolsa de

Pós-Doutorado, segundo as regras aqui dispostas, que a Instituição se obriga a cumprir e os/as

candidatos/as, que nela se inscreverem, declaram, implicitamente, conhecer e com elas concordarem.

1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1 Não houve recurso de impugnação ao Edital 24/2024-PPGE/UFRR.

Profa. Dra. Cinara Franco Rechico Barberena
Presidente da Comissão de Seleção do Edital 24/ 2002 – PPGE/UFRR

mailto:proreitoria.prppg@ufrr.br

	EDITAL Nº 25/2024-PPGE/UFRR
	1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
	1.1 Não houve recurso de impugnação ao Edital 24/2024-PPGE/UFRR.

		2024-10-16T18:01:14-0300